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Arslan Alüminyum çatısı altında yapılan tüm faaliyetlerde; çalışanlarımızın sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
çalışması, çevrenin korunması, doğal kaynakların, hammaddenin, enerjinin dikkatli tüketilmesi, tükenebilir 
enerji kaynaklarının kontrol altında tutulması, bilgi güvenliğinin sağlanması ve sürdürülebilir kalkınma 
prensipleri doğrultusunda yönetim sistemleri oluşturulmuş ve uygulanmaktadır.  

Arslan Alüminyum varoluş sebebi itibariyle, Ulusal boyutta geridönüşüm sektöründe lider, uluslararası 
boyutta da söz sahibi bir konumdadır. Geridönüşüm sektörünün sürdürülebilirlik açısından ne kadar önemli 
olduğunu bilen firmamız, ülkemiz içinde üretilmeyen kalitede alüminyum hammadde ve profil ürünler üretmeyi 
hedefler. Bunun için sürekli iyileştirme düşüncesi ile AR-GE çalışmalarına da öncelik verir. Sürekli iyileştirme 
ayrıca tüm sistemlerimiz için de tüm süreçlerimizde ele alınan, yatırımlarla öncelikli hale getirilen bir kavramdır. 

Ürünlerimizin kalitesi, müşteri odaklılık ve müşteri memnuniyeti her zaman önceliklidir. 

Uygunluk şartlarına uyum konusunda taviz verilmez. Olabildiğince daha iyisi yapılmaya gayret edilir. Öncü ve 
örnek olunur. 

Tüm uygulanan yönetim sistemleri kapsamında risk yönetimi uygulanarak riskler minimize edilmeye çalışılır.  

Atıkların azaltılması, geri kullanımı ve geri dönüştürülmesi prensibinin tüm faaliyetler uygulanması için alt yapı 
sağlanır ve Sıfır Atık hedeflenir. 

Acil durumlara hazırlıklı olunarak, oluşan acil durumların en az zararlar atlatılması, çalışanlarımızın bu konuda 
bilgi sahibi olması sağlanarak, özel hayatlarında da güvende olmalarına katkı sağlanması amaçlanır. Gereken 
tedbirlerin alınması ile, herhangi bir acil durumda çevresel etkilerin azaltılması, enerji problemi yaşanmaması 
sağlanır.  

Sektörü gereği geri dönüşümün sürdürülebilirliğin önemli bir parçası olduğunu bilir ve bu bilincin yaygınlaşması, 
ve uygulamakta olduğu diğer tüm yönetim sistemleri için çalışanlarına, tedarikçilerine ve çözüm ortaklarına 
eğitim verilmesini sağlar, paylaşımlarda bulunur. 

Çalışanlarının yönetim sistemleri içerisinde her türlü katılım ve danışma faaliyetleri kapsamında alt yapı 
oluşturur, telkin ve teşvikte bulunur. 

Çalışanlarımızın fiziksel ve ruhsal bütünlüğünün zarar görmemesi için gereken her şey eksiksiz yerine getirilir. 

Kaynak temini sürecinde, çevreci (yeşil), çalışan sağlığı ve güvenliğine uygun, kalitemizi yükseltecek ve enerji 
verimliliği gözetilmiş, enerji verimliliği yüksek teknolojiler tercih edilir. 

Üretim süreçlerinin tasarım ve revizyonlarında enerji performans iyileştirilmeleri dikkate alınır. 

Tüm yönetim sistemleri için ihtiyaç duyulan kaynak ihtiyaçları yerine getirilir. 

İnsan, alt yapı, yazılım, donanım, müşteri bilgileri, kuruluş bilgileri, üçüncü şahıslara ait bilgiler ve finansal 
kaynaklar içerisinde bilgi güvenliği yönetiminin tüm şartları yerine getirilir. 

Bilgi güvenliği ile ilgili konularda üçüncü taraflarla olan ilişkilerin düzenlenmesi sağlanır. 

Yürütülen tüm faaliyetlerde Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin üç temel öğesinin sürekliliği sağlanır. 

Gizlilik:  Önem taşıyan bilgilere yetkisiz erişimlerin önlenmesi, 

Bütünlük:  Bilginin doğruluk ve bütünlüğünün sağlandığının gösterilmesi, 

Erişebilirlik:  Yetkisi olanların gerektiği hallerde bilgiye ulaşılabilirliğinin gösterilmesi,  

İçeriden veya dışarıdan, bilerek ya da bilmeyerek meydana gelebilecek her türlü tehdide karşı ARSLAN 
ALÜMİNYUM A.Ş.nin bilgi varlıklarını korunur. 
 
Tüm yönetim sistemi performansı ve yönetim sistemlerinin sürekli iyileştirilmesi ve amaç ve hedeflere 
ulaşılması için gereken tüm kaynakları sağlarız. 
 


